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Zápis z 7. setkání pracovní skupiny MAP IV pro financování 

12. 3. 2025 15:30 – 18:30 

Přítomní: 

- realizační tým (RT MAP IV): L. Štiková, Jana Černoušková 

 

- členové pracovní skupiny (PS): viz prezenční listina 

Body jednání: 

1. Přivítání členů PS Lenkou Štikovou  

L. Štiková přivítala přítomné na 7. setkání této pracovní skupiny v rámci projektu MAP IV a 

seznámila přítomné s programem dnešního setkání PS pro financování. 

2. Informace ze setkání ostatních PS MAP  

L. Štiková informovala přítomné o setkáních PS pro moderní didaktické formy a PS pro rovné 

příležitosti, která se konala v minulém týdnu. Diskuse na setkáních se věnovala aktualizaci 

Strategického rámce MAP. Členové PS se zaměřili zejména na aktualizaci vize a SWOT analýz 

podle nového zadání. J. Černoušková požádala o aktualizaci SWOT analýz i členy PS pro 

financování a též o zamyšlení se nad platností současné vize. Na setkáních byli členové PS 

informováni o konání vzájemného sdílení pedagogů MŠ a 1. stupně ZŠ dne 19. 3. 2025.  

3. Zbývající implementační akce do konce projektu 

L. Štiková informovala o uskutečněných implementačních akcích od začátku roku, tedy o 

lednovém Dni ICT a matematiky a také o projektu Post Bellum, jež byl zakončen závěrečnou 

prezentací dne 4. 3. 2025. Do konce projektu nás čekají ještě dvě vzdělávací akce pro pedagogy 

– K. Šimeček – Využití AI pro pokročilejší a M. Josefová – Využití deskových her pro výuku na 

1. stupni ZŠ. Dále se uskuteční 3 akce pro děti a žáky – Čtenářské dílny v rámci Noci 

s Andersenem, Škola nanečisto pro předškoláky a Den Země. Nadále jsou realizovány až do 

konce školního roku implementační aktivity sdílená logopedka a sdílený rodilý mluvčí. 

4. Aktualizace profilů škol ve finálním dokumentu MAP 

L. Štiková požádala členy PS pro financování o pomoc při aktualizace profilů škol ve finálním 

dokumentu MAP, jelikož momentálně probíhá aktualizace jeho analytické části. Připomněla, 

aby během této aktualizace reflektovali zejména změnu ŠVP související se změnami v RVP. 

Modernizaci prostor nebo vybudování nových učeben. Poprosila též o zaslání nových 
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ilustračních fotografií. RT MAP rozešle příslušný text ve Wordu všem ředitelům a termín pro 

odevzdání aktualizovaného textu je 30. 4. 2025. 

 

5. Aktualizace tabulek investičních záměrů 

L. Štiková seznámila přítomné s nutností aktualizovat tabulky investičních záměrů ve 

Strategickém rámci MAP. Jako v předchozích projektech zajistí tuto aktualizaci paní H. 

Víchová, referentka OŠKVA. Osloví v nejbližších dnech všechny ředitele a rozešle jim tabulky 

za jejich školu k aktualizaci. Termín pro předání aktualizované tabulky je 15. 5. 2025. 

6. Předání informací o plánovaných aktivitách škol v Šablonách II 

L. Štiková informovala o probíhající aktualizaci plánovaných aktivit MAP na další školní roky a 

požádala o zaslání Kalkulačky indikátorů, která je povinnou přílohou žádosti ve výzvě na 

Šablony II v rámci OP JAK. Jedná se o aktivity, které budou realizovány ve školních letech 

2025/26, 2026/27, 2027/28. Termín pro zaslání je 30. 6. 2025. 

7. Různé 

L. Štiková stručně informovala o uzavírání projektu, tedy finalizaci dokumentu MAP a tvorbě 

závěrečné evaluační zprávy i povinnosti spolupráce s evaluační jednotkou OP JAK na 

vyhodnocení výzvy. 

J. Černoušková referovala o ustavujícím setkání Platformy pro setkávání s realizátory projektu 

MAP projektu iDZ, kterého se účastnila minulý týden. Seznámila přítomné s aktivitami, které 

budou v nejbližších měsících spuštěny v rámci projektu iDZ a do kterých se budou moci 

zástupci našich škol zapojit. Informace o akcích budou školám komunikovány ze strany OŠKVA. 

Za RT MAP bude členkou nově vzniklé platformy L. Štiková a zástupce za OŠKVA bude určen 

v nejbližších dnech. 

Praha 13. 3. 2025 

Zapsala: Jana Černoušková, členka RT MAP IV 

 


